Straff ini 13, Conradini de Riamo14, Honrigal i de Castro-
muro, Scolaris de Castromuro 15 amborum de Vico Suprano16, Redulf i de Sa-
l ic ibus 17 de Sol l io18 vallis Brigal ie19, domini Raoy Plante20 de Suz, Johannis
de Cazapane et Bertramoli de Si lua et multorum aliorum bonorum hominum li-
bere et voluntarie mihi predicto Tebaldo dederunt contulerunt comisserunt atque
concesserunt cum manibus dicendo et promittendo, quod quicquid facerem de pre-
dictis esset ratum et firmum. Et ego idem Tebaldus habita hac auctoritate et baylia
et concessione a partibus predictis anno domini predicto, die lune sesto augusti, un-
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3244. 4Engadin, Tal. – 5Peter I. Gelyto, 1356–1368. – 6Zanetus v. Marmels (Marmorera, Kr. Surses). –
7Zuoz, Kr. Oberengadin. – 8Swiker IV. (1339–1383) u. Johann IV. (1339–1358) v. Ramosch (Gem. u.
Kr.). – 9Andreas (1310/20–1365), Thomas (1356–1386) u. Johann (1356–1392) Planta. – 10Poschiavo,
Gem. u. Kr. – 11Silvaplana, Kr. Oberengadin. – 12Simon Clicher v. Marmels. – 13Konrad genannt Straiff
v. Marmels, 1356–1380. – 14Riom, Gem. Riom-Parsonz, Kr. Surses. – 15Honrigalus u. Scolaris v. Castel-
mur (Müraia, Gem. Bondo, Kr. Bregaglia). – 16Vicosoprano, Kr. Bregaglia. – 17Wohl Rudolf Susius Sa-
lis, 1331–1377. – 18Soglio, Kr. Bregaglia. – 19Bregaglia/Bergell, Tal u. Kr. – 20Peter (Ray) Planta, 1355–
1367.
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decima indicione, habui ipsas ambas partes in loco de Cel ler ina21 dicte vallis et ibi
in presencia predictorum testium seu mayoris partis eorum et plurium aliorum bo-
norum hominum prefatus reverendus pater et dominus dominus episcopus suo nomi-
ne et dicte episcopalis ecclesie ac nomine et vice omnium suorum sequacium consor-
tum et amicorum pro una parte et dicti domini Zanetus milles et Symon dictus Cl i -
cher fratres suis nominibus et nomine et vice omnium suorum parentum sequacium
consortum et amicorum pro altera parte simul et concorditer pacem perdonacionem
et concordium de predictis omnibus et singulis fecerunt et composuerunt. In quibus
pace et concordio prefatus reverendus pater et dominus dominus episcopus predictis
dominis de Marmorea suis et dictis nominibus omnem iniuriam et offensam, que ab
eis vel ab aliquo eorum seu a dictis suis parentibus sequacibus amicis et consortibus
vel aliquo eorum ipse dominus episcopus et ecclesia episcopalis eius seu eius subditi
sequaces et amici vel aliquis eorum recepissent et habuissent vel dicerentur recepisse
et habuisse aliquo modo vel aliqua de causa libere et expresse remisit et pepercit et eos
et quemlibet eorum de predictis et quolibet predictorum et ab omni condemnacione
et pena reali vel personali pleniter absolvit, permittens decetero eos et utrumque ip-
sorum et suosquoscumque parentes sequaces amicos et consortes et quemlibet eorum
habere tenere et tractare tamquam suos fidelles subditos et amicos in omnibus et per
omnia, et versa vice ipsi domini Zanetus milles et Symon dictus Cl icher fratres si-
militer remiserunt et remittunt et pepercerunt et parcunt suis et dictis nominibus om-
nem iniuriam et offenssam, que eis vel alteri eorum c) seu eorum et utriusque sequaci-
bus parentibus consortibus et amicis vel alicui eorum facta esset vel diceretur esse fac-
ta per prefatum reverendum in Christo patrem et dominum dominum episcopum vel
per quemcumque eius sequacem consortem et amicum vel aliquem eorum aliquo mo-
do vel aliqua de causa usque hodie. In cuius pacis remissionis et concordii et predic-
torum omnium et singulorum testimonium et memoriam sempiternam ego prefatus
Tebaldus hanc presentem paginam fieri iussi in presentia Betini filii condam do-
mini Sicheri i Lazaroni de Tel l io22, Petruci i filii Guariscol i Ferari i de Son-
drio, Romeriol i dicti Miol i filii condam Ottuci i Brug(ni)ol i de Torgio de
Menasio23 et Georgini filii condam Zanoli de Zarro de Cumis et Aluis i i filii
condam ser Lanfranci de Arebio24 de Cumis testium vocatorum et nostri sigilli
pendentis munimine roborari. Data Sondrio in stacione Bertramoli de Si lua no -
ta rii de Sondrio anno domini millesimo trecentesimo quinquagesimo octavo, indi-
cione duodecima, die iovis undecimo octubris.
a) Verzierte Initiale J, 6,1 cm lang. – b) Am zweiten i korr. – c) Es folgt durchgestrichen facta.

3245. Avignon, 23. Oktober 1358
Der päpstliche Kämmerer, Erzbischof Stephan von Toulouse, quittiert Bischof Peter von
Chur für 120 Gulden als Teil der Servitien und verlängert den Zahlungstermin für den
Restbetrag. 
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3244. 21Celerina/Schlarigna, Kr. Oberengadin. – 22Teglio, ital. Prov. Sondrio. – 23Menaggio, ital. Prov.
Como. – 24Rebbio, Stadt Como.
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Or. (A), BAC, 013.0370. – Pg. 24/14 cm. – Siegel Fragm. – Auf der Plica links: B. de Nexonio;
unter der Plica rechts: IIII flor(enos) IIII gross(os); (andere Schrift): habuit duos dominus Guillel-
mus. – Rückvermerk (14. Jh.): Quittancia.

Universis a) presentes litteras inspecturis Stephanus permissione divina archiepisco-
pus Tholosanus domini nostri pape camerarius salutem in domino. L Ad universi-
tatis vestre noticiam tenore presencium deducimus, quod venerabilis in Christo pater
dominus Petrus episcopus Curiensis 1 in provincia MaLguntina pro parte partis
sui comunis servicii, in quo est camere domini nostri summi pontificis obligatus, no-
naginta septem florenos auri prefaLte camere necnon pro parte partis quatuor ser vi -
cio rum familiarium et officialium eiusdem domini nostri pape viginti tres florenos
auri clericis prefate camere pro eisdem familiaribus et officialibus recipientibus per
manus Petr i Cotinan2 familiaris sui die date presencium solvi fecit. De quibus sic
solutis ipsum dominum episcopum ecclesiam suam successores suos et eorum bona
tenore presencium absolvimus et quittamus. Verum intellecta mole gravaminum pro
parte ipsius domini episcopi coram nobis exposita, que ipsum ad solvendum comple-
mentum sui comunis servicii et serviciorum familiarium et officialium eiusdem do-
mini nostri pape, ad que solvenda dudum sub certis penis et sententiis ac termino diu
elapso se sponte et libere obligavit, reddebant et adhuc reddunt verisimiliter impo-
tentem, auctoritate nobis in hac parte comissa usque ad festum penthecost(es) proxi-
mum venturum terminum sibi duximus prorogandum, ita tamen, quod si in dicto si-
bi prorogato termino non satisfecerit, de premissis penis et sentenciis, quibus antea te-
nebatur, sit astrictus. Insuper ipsum episcopum a suspentionis excommunicationis et
interdicti sententiis ac reatu periurii et aliis penis, quod et quas incurrit propter solu-
tionem predictorum non factam in termino sibi prefixo, auctoritate, qua fungimur in
hac parte, duximus absolvendum, secum super irregularitate, si quam contraxit, inter -
ea sit ligatus se immiscendo divinis vel al(iis) non tam(en) in contemptum clavium
 eadem auctoritate misericorditer dispensantes. In quorum testimonium presentes lit-
teras fieri fecimus et sigilli nostri camerariatus appensione muniri. Datum Auinio-
ne, die XXIIIa. mensis octobris, anno a nativitate domini millesimo trecentesimo
quinquagesimo octavo, indictione undecima, pontificatus sanctissimi patris et domi-
ni nostri domini Innocenti i divina providentia pape VI anno sexto.
a) Initiale U, 4,5/2,2 cm.